

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179167 029	50221300- Harina y productos de molinos	3	TOSTADA GV	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.50	\$64.50	
			Base: 64.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020815800 000	50181906-Pan de repisa	3	PAQ 4 DONAS	KGM- Kilogramo	KILO	\$20.00	\$60.00	
			Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100312 434	50466800- Vegetales Nominant en lata o en frasco	3	HERDEZ ENSAL	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$36.00	
			Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750647510 472	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	LECHERA 375G	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.90	\$45.80	
			Base: 45.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750104540 301	50121500- Pescado	1	DOLORES ACEI	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	
			Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750104141 972	50467007- Atún enlatada	4	TUNY AGU 295	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$100.00	
			Base: 100.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179161 252	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	GV DL 1.5L	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.50	\$49.00	
			Base: 49.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000000 451	50221300- Harina y productos de molinos	3.065	TORTILLA	KGM- Kilogramo	KILO	\$11.20	\$34.33	
			Base: 34.33,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750107130 778	50401800- Fríjoles	3	ISADORA FRIJ	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.90	\$41.70	\$8.70
			Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102056 206	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	3	NUTRI 950M	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$37.50	
			Base: 37.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750103049 766	50181904-Pan seco o cascara de pan o pan tostado (crotones)	1	PAN TOSTADO	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.00	\$32.00	
			Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750047802 084	50192100- Botanas	1	FRITOS 86G	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
			Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

000750644310463	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	DANONE 6PK	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.00	\$42.00	
000750103239959	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DANYLIM4P	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$14.50		\$2.00
000750103239959	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DANYLIM4P	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$14.50	\$14.50	
000750103239961	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 14.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DANYFRE4P	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$14.50	\$14.50	\$2.00
000750100011120	50181906-Pan de repisa	3	Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAN DE CAJA	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$38.90	\$116.70	
000750179161017	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	Base: 116.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU HUEVO 30P	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$56.50	\$56.50	
0000000000004011	50307025-Platano	2.54	Base: 56.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PLATANO CHIA	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$16.90	\$42.93	
			Base: 42.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 758142571476845899417

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(OCHOCIENTOS CATORCE PESOS 76/100 M.N.)	SUBTOTAL \$827.46
	DESCUENTO (\$12.70)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$814.76

CADENA ORIGINAL

||1.1|66C028D5-9653-482A-8F82-C10275E7D565|2021-07-22T15:55:14|SST060807KU0|sXE9dnIWg+h0dssGV9aiZUTj2heG+CRdJ7UmapXVvLaLCH8fjHfH9fOI1omsKlu8mruoli1+eIDcFuP1vV76qT2fbrCt43kRMf1su1FIZb6uWS408autgQxFShPtnN912v1CcD3ekzEMufHZbhmCXBckMZDFvXsmnm+DUEqwyT9UFOeHWwoWyRf7Lw2S6lVqUe3UKRmdicfNnskiXXo55Q6Uf6EToJKUMbbIKuejEfq/EE7P60DaiSAdJIE3kN0ucgWGFltte1BX68qp/hpwiKNR/hf5R1PqWluNcAlx4fOWdDvlprovEsURkorlietdB8coYnq4bO0/8oBKBf/Tw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

sXE9dnIWg+h0dssGV9aiZUTj2heG+CRdJ7UmapXVvLaLCH8fjHfH9fOI1omsKlu8mruoli1+eIDcFuP1vV76qT2fbrCt43kRMf1su1FIZb6uWS408autgQxFShPtnN912v1CcD3ekzEMufHZbhmCXBckMZDFvXsmnm+DUEqwyT9UFOeHWwoWyRf7Lw2S6lVqUe3UKRmdicfNnskiXXo55Q6Uf6EToJKUMbbIKuejEfq/EE7P60DaiSAdJIE3kN0ucgWGFltte1BX68qp/hpwiKNR/hf5R1PqWluNcAlx4fOWdDvlprovEsURkorlietdB8coYnq4bO0/8oBKBf/Tw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

V6M4vXo3AEICyZMTmpjld56pYyl/IS6SdwsXlXvLZER0qSXHM/9/IcoYP6ogKXdmnX2pPzCy8vLpuvI83eF7MtSqFZNgKfyb1U+ST8dUHP7iD1o+duF/dH0Rv/QtmjmkJE6thSHcKEG5NpJq3PaJnKkeG+tcwJgrBBTHuVP3OGGaSwxNie4jDgLiTay8bt1zg3U1Ulj9vHZHT1f2izw/Xr48tyP1FcSyDc9lj6K1zhzoEAP16n8YZ0MQ3PKDRlvg2Fvrr02xOXQQC24eelwLn19eX+kuXC3hhXCtzST0WV26z9PD3TXOntbvOXW14XoA9JFRw0/x9b8QLN3F/ZWjeA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55634 a 22 de Julio del 2021 15:54:14
Fecha y hora de certificación: 22 de Julio del 2021 15:55:14
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1